

دلنوشته های بازدید کنندگان سایت آستان مقدس

عنوان دلنوشته	متن دلنوشته
دستبوسی...	آقا جانم نشد امشب پیام دست بوسی آقا جانم دعوتم نکردی...؟ صدات میکنم هر لحظه هر جا شما آبروداری پیش خدا دعایم کنید آقا جانم دست من و دامان تو...
سلام قول میدم....	دعا کردم راه درست رو بهشون نشون بدی. نشون دادی. الان راه درست رو به من نشون بده. همون ی بار زیارتت واسم بس بود تا ی مدت اروم شم همه ی دلخوشیم تویی ک صدامو شنیدی ک اومدم پیشت ی بار فقط ی بار دیگه خواهش میکنم طلبم کن مادر و پدرمو برادرم تموم دنیامن از خدا بخواه واسم حفظشون کنه دانشگاه خوب قبول شم ادم خوبی باشم و بازم تو این دنیا فقط و فقط سلامتی پدرم و اینکه همیشه ی همیشه کنارم باشه. امین
حرف دل	سلام از روی ادب سالهای ساله که هرچی ازت خواستم رو ندادی. تنها امامی بودی که بی نهایت نا امیدم کردی. اما در مورد آخرین موضوع گفتیم شاید اشتباه کرده باشم و اون سالها هیجانهای بچگی باعث این طرز فکر شده باشه. این بار هم امتحان کردم. هر بار که تجریش بودم از ته دل ازت خواستم که اگر این ماجرا به نفعم نیست و این آدم مرد راه زندگیم نیست خیلی زود و تا اتفاق بدی نیفتاده بره. رفت اما نه خیلی زود و درست وقتی که بدترین اتفاق افتاد. حالا من موندم و به مشیت خاطر تلخ و شیرین. ای کاش حداقل این بار جوابم رو داده بودی و الان حرف دلم اینه که من و همیشه نا امید کردی اما اونایی رو که از راه دور میان زیارتت نا امیدشون نکن
دردم	سلام اقا منم یکی از سیدهای اولاد پیغمبر دلم میخواد باهات حرف بزنم لطفاً تو زندگی کمکم کن و همراه مادر پدرم باش کمکم کن در سختی زندگی بعدش در تحصیل موفق باشم در آینده زندگی خوشی داشته باشم هم من هم خواهرم مادر پدرم هزار سال عمر کنند وقتی زن گرفتم صاحب ۱۰ فرزند بشم اگر خدا بخواهد ۵ پسر ۵ دختر و یک گوشی هواوی پی ۷ یا گلگسی اس فایو لطفاً اقا ارزومارو برآورده کن
من بدم تو که بد نیستی	من بدم تو که بد نیستی منتظرم برام صحبت کنی آقا من شکایت پیش خواهرت نکردم سفارشمو بکن
یا امام زاده صالح ادرکنی الغوث مضطر	یا امام زاده صالح تو رو به ... منو از درگاهت دست خال برنگردون. اللهم صلی علی محمد و آل محمد
سلام به امام زاده صالح	خیلی دلم گرفته میخام پیام زیارتت سرمو بزارم رو ضریحت و زاز زار گریه کنم تا حاجتمو بگیرم تو رو خدا کمکم کن صالحمو بهم برگردون
از شما گله دارم آقا جون	سلام یادتونه لافل ماهی یک بار می آمدم پابوست . هر وقت دلم می گرفت و هر وقت خوشحال بودم راهم راکج می کردم به سمت خونه ات و باهات درد دل می کردم . هیچ وقت دست خالی برنگشتم اولین حاجتم را موقعی گرفتم که خواستم کنکور امتحان بدم بابام دستم را گرفت و من را آورد در خونه ات و تو هم جواب دادی . اعتقاد خاصی به کرم و لطف داشتتم دوران دانشگاه ، امکان نداشت هفته ای یک بار زیارتت نیام . پاتوق و من و دوستام شده بود امامزاده صالح . وقتی معلم شدم و به دستور مسئولین راه طولانی جاده ی کرج تا پردیس بومهن را رفتم عاشقانه واسه بچه ها کار کردم همیشه اعتقاد این بود که معلم پاک است و شغل مهمی دارد البته خیلی فشار مالی بهم آمد و از نظر جسمی هم آزرده شدم اما وقتی محرومیت بچه ها را دیدم خیلی تکان خوردم با خودم گفتم : معلمی شغل انبیاست یادت نره فاطمه . حواست باشه نکنه سختی ها تو را از پا در بیااره . هر وقت احساس خستگی می کردم می آمدم دیدنت برات حرف می زدم با این که راهم دور شده بود اعتقادم سست نشده بود تا این که به مشکل یکی از نزدیکانم برخورد کردم مشکلی که ممکنه واسه ی خیلی جوان ها پیش بیاد کمکش کردم تا به چاه نیفتد خدایی خیلی سخت بود یادته دوسه باری هم آمدم پیشت گریه کردم و برات تعریف کردم درد دل کردم . اما وقتی خواستم به قولی که بهش دادم عمل کنم یک مرتبه ماندم . به هر دری زدم نشد انگار درها به رویم بسته شده بود این فاطمه ای که چندتا اختراع داره کلی هنر بلده و هر کاری از دستش برمیاد هیچ اعتباری نداره اختراعاتم را فروش گذاشتم اما برایشان ارزشی قایل نشدند گفتم خدایا این تراوشات ذهنی ام هدیه ی توست اما ارزش مادی نداره که بتوانم به عزیز ترین آدم های زندگیم کمک کنم و مانع به هم ریختن زندگی شان بشوم . از کارهای هنری ام چند تایی آماده کردم بردم بازار ، اما کله گنده های بازار هم دست رد به سینه ام زدند با این که نمونه ی کار من حتی توی بازار هم نبود اما باز هم زیر بار نرفتند . یادته آمدم پیشت خیلی دلم شکسته بود بیش تر از یک ماه بود که فقط خواب و خوراکم گریه شده بود هر چه دعا می کردم جوابی نمی شنیدم اومدم پیشت شکایت کردم از آدم ها ، درد دل کردم ازت کمک خواستم التماس کردم خواهش کردم تا این که یکی از زیارت کنندگان بهم گفت این طوری گریه نکن حاجتت را بنویس و بندها توی ضریح این جا آدم های خوب زیادن حتما یکی کمکت می کنه و من ساده لوح هم همین کار را کردم صادقانه ماجرا را نوشتم و انداختم داخل ضریحت . نگو ندیدی چون از بالای سرت آمدم و انداختم . بعد از چند وقت یک خانم بهم زنگ زد و ازم راجع به رقعے ای که نوشتم پرسید من هم بهش توضیح دادم اما ایشان گفت این جا ما نمی توانیم از این کارها بکنیم ما واسه حاجت های مشروع اقدام می کنیم . به والله قسم دلم شکست وسط خیابان بودم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و هق هق زدم زیر گریه گفتم خدایا بسه دیگه بسه . آخه این آدم هایی که این جا دارن کار می کنند واسم شان را گذاشتن خادم مگه چی دارن که امثال من نداریم ؟ مگه من حاجت غیر شرعی خواستم که این خانم این طوری با من حرف می زند

	<p>؟ مگه نگفتی صادق باشیدی دیدی که آخر صداقت ، بدبختی است ؟ از همان روز قسم خوردم که نیام زیارت . خیلی ناراحت شدم تا چند وقت حتی دیگه از دعا کردن هم دست برداشتم سعی کردم خودکشی کنم اما دلم راضی نشد به قرآن قسم رفتم جلوی کلیسا که مسیحی بشوم و دست از اعتقادم به ائمه و امام و امامزاده بردارم باز هم دلم راضی نشد چون احساس عجیبی نسبت به پیامبر دارم . با خودم می گفتم آخه برآورده کردن آرزوی یک بچه یتیم که دست از کار خلافا برداشته آن هم به عنوان یک هدیه ، چه عیبی داره که این خانم میگه حاجت شرعی نیست . حتما صدام را شنیدی که با خودم می گفتم آخه آقا جان قربان بزرگیت تو که اختیاری از نحوه ی کمک به مردم نیازمند نداری چرا مردم را سرکار می گذاری ؟ رفتم ثبت نام کردم که کلیه ام را بفروشم دیدم ارزش مادیش که کم است هیچ ، گروه خونی به درد بخوری هم ندارم . بدتر از بدتر نا امید شدم به هر موسسه ی خیریه ای رفتم گفتن معرف بیار که نداشتیم . خلاصه به هر دری زدم مثل در خانه ی تو دست خالی برگرداندم . حالا آمدم بگم اون آدمی که خلاف می کرد حالا دیگه نمازخوان هم شده . اون بچه یتیم سرش توی زندگی خودش آمده آدم شده . آمدم بگم با حقوق کمی که دارم نتوانستم کاری برایش انجام بدم اما تصمیم گرفتم فردا برم برای فروش قرنیه ی چشمم چون بهم گفتن قیمت خوبی داره . آمدم بگم امشب را میخوام تا صبح با خدا خلوت کنم چون شاید تا مدت ها نتوانم گریه کنم . با یک چشم هم میشه زندگی کرد اما تحمل دیدن به هم خوردن زندگی عزیزانم را ندارم آن هم به خاطر پول . وقتی مریض ها میان پیشت میگن کاش مشکل مان مالی بود اما من میگم کاش سرطان داشتیم اما روزی را که دو تا عزیز از هم جدا می شوند را نمی دیدم . حالا هم برای آخرین بار می گم اگر اختیار دعا کردن را داری لاف برایش دعا کن که بتواند تحمل کند تا من پول مورد نیازش را جور کنم . و تو کلت علی الله فهو حسبه</p>
درد دل	<p>سلام آقا جان . باز هم نشد . رفتم قرنیه بفروشم تا پولش را برای ادای دینی که به گردنم است بپردازم گفتند نمی شود ۲۴ ساعت بعد از مرگ امکانش هست . خسته شدم چقدر دیگه به این و اون رو بزنم چقدر از این فرد و آن فرد کمک بخوام که دست رد به سینه ام بزنند . آخه مگه خلاف شرع می کنم که این طور گیر افتادم . الان به این نتیجه رسیدم که خودکشی لاف من را از این مشکلات نجات می دهد . وای خدا من را به روزی انداختی که هر لحظه اش آرزوی مرگ دارم . بسه دیگه بسه . بریدم سوختم آبرویم رفت آخه این همه ذلت و بدبختی واسه چی ؟ دوست دارم داد بزنم اما صدام را خفه می کنم تا باعث آزار دیگران نشوم بریدم وای خدای من از دست همه بریدم . لعنت به این زندگی لعنت سلام .</p>
بهراد + نمره معادلات	<p>نمی دونم چه جوری بگم که قبول بشه حاجتم . می دونم که نمی شه . لطفا به کاری کن بهراد بیاد با من دوست شه هر چه سریع تر .. من بهرادو می خوام . بهت قول می دم آگه بهرادو بدی بهم جبران کنم . قول می دم . دیگه دستم هیچ جا بند نیست . کمک کن . نمره معادلاتم خوب شه لطفا . ممنون . ایشالا واسه جفت حاجتم که برآورده می شن پیام واسه جبران .</p>
زیارت مشهور کربلا	<p>سلام بر شما آقای خوبه یازارت کربلا و مشهور ۴ نفری قسمتمان کن مسکن مهر پردیس فاز ۸ دره بهشت ۴۰ میلیون پول و تریز کردیم . ۱۵ میلیون تومان گران شد به دادمان برس تا این پول راهم برای مسکن مهر پرداخت کنیم . جای کوچک خیلی سخته زندگی میکنیم قسمت میدهم نجاتمان بده بهزودی پدر و مادرم صاحب خانه شوند دلشان راشادکن</p>
السلام علیک یا صالح بن موسی الکاظم (ع)	<p>السلام علیک یا صالح بن موسی الکاظم (ع) آقا و سرورم . مولای من . عشق من خیلی سال است که به پابوس بارگاه مبارکت می آیم . و همیشه آرامم کردی . همیشه دعای خیرت پشت سرم بوده است . همیشه از حضور حرمت در این حوالی بالیدم . آقا جان میدانم که میدانی چقدر دوستت دارم و میدانم که شما دوستم دارید که این عشق خالص در قلمب زنده است . که راز جاذبه این است . کجاشنیده اند که بزرگی حول کوچکی بچرخد ؟ چرخش کوچک به حول بزرگ از جاذبه است . و شما بیاد شمع و منم پروانه . دعای همیشه ام برای شما را که میدانید ... به رسم همیشه باز میگویم . الهی . آنروز که قائم آل محمد (عج) فریاد (انا المهدی . صاحب العصر و الزمان) سر میدهد امام زاده شریف سید صالح بن موسی الکاظم (ع) را کفن پوش و شمشیر آخته به دست زیر پرچم صاحب الزمان حاضر بدار در حالی که فریاد میکشد: لبیک یا مهدی . لبیک یا صاحبنا و مولنا لبیک یا صاحب العصر و الزمان</p>
دوست	سلام تورا به حق جدت گرفتاری تمام بندگان خدا را مرتفع گردان و شفاعت نما
التماس دعا	<p>سلام آقا جون امروز جمعه متعلق به حضرت بقیه اله متعلق به پسر زهرا آقا خودت میدونی در د من چیه آقا میشه شما ضامنم باشی درد منو دوا کنی یا امامزاده صالح بحق مادرتون خانم فاطمه زهرا (س) دستم منو بگیر یا مولا ابا صالح المهدی (عج) ادرکنی یا امامزاده صالح ،</p>
غریب	<p>من محتاج به در خونه ات آمدم منو ناامید و دست خالی باقلبی شکسته و دردمند از خونه ات برنگردون که امیدی جز دعای تو به درگاه خداوند ندارم . تو در بهشت به پروردگار بسیار نزدیکی برام دعا کن آقا خدا منو از اینهمه مصیبت نجات بده</p>
یا امامزاده صالح بن موسی کاظم (ع) یا حضرت ابوالفضل یا	<p>سلام مولای من - سید و سالار من - بزرگوار حضرت آقای امامزاده صالح (ع) خواهر مهربان همانند مادرم به آسمان روحش پر کشید . انشاء الله خواهرم در بهشت برین خداوند باشد .</p>

حضرت امام حسین	صلوات بر حضرت محمد (ص) و خاندان صالح و پاکش یا حسین یا ابوالفضل
یا امامزاده صالح بن موسی کاظم(ع) - یا حضرت ابوالفضل یا حضرت امام حسین	سلام یا امام زمان علیه السلام یا بقیه الله خواهر گلم ، خواهر عزیزم؛ مهربانم ، پشتوانم در واقع مادرم به دیار باقی پیوست. آقای امام زمان (ع) شفایتش را نزد خدای مهربان و غفور نما. انشاء الله در حوض کوثر باشد. آقای امامزاده صالح شما در حق خواهرم دعا نمائید. یا حضرت ابوالفضل(ع)
نامه به امامزاده صالح(ع)	سلام، اسم من عطیه است. من یک سال است که دوست دارم به مشهد بروم و دوست دارم فاطمه و مادرم و پدرم و خواهرم را به مشهد ببرم. اما هر چه دعا می کنم مثل این که امام رضا مرا نمی خواهد. یک روز معلم ما خانم احمدی یک داستان تعریف کرد که زنی که چند سال در نوبت مکه بود خانم احمدی گفت که نامه به امامزاده صالح بنویسی دعای تو برآورده می شود پس فردای آن روز آن زن زنگ زد به خانم احمدی که خداحافظی کند . من هم خواستم مثل آن خانم نامه ای به شما بنویسم و دعای مرا برآورده کنید
فرزند دار شدن	یا امامزاده ازت می خوام شفاعت منو پیش خدا کنی و از خدا برای من یه فرزند صلح بخوای ازت می خوام دامن هیچ زنی بدون بچه نمونه
در انتظار عنایت و کرم ا	با نام یا ارحم الراحمین با سلام به خدمت ان بزرگوار جناب اقا حضرت امامزاده صالح علیه السلام به پیابوسی استان مبارکتان این کمترین را پذیرا باشید. هر چند کوله بار گناهان بسی سنگین و عبادات حقیر بسی و رخسار بسی شرمگین. اما در حرم اسمانی شاهزاده جناب اقا حضرت امام موسی کاظم علیه السلام بر همگان باز و قبله حاجتمندان تجریش و کل عالم است . یادش بخیر چندین سال قبل دورادور توفیق زیارت ان مظلوم شهید نصیب گردید. اما حاجتی داشتم تا کنون برآورده نشده است البته صلاح و مصلحت را خداوند کریم می داند و بس . لیکن ابواب خاندان کرم پیامبر عظیم الشان جناب اقا حضرت محمد مصطفی صلی الله و علیه و اله وسلم همواره بر نیازمندان گشوده و دستان پر مهر آنان بر سر همگان فیض رسان است . اما شبنیده شده هر گلی از گوهرهای ملکوتی عطر و بوی مخصوصی دارد. ای اقا میدانید دلی شکسته دارم و از بیان در خواست حاجت در نوشته معذور اما شما واقفید کرم نمایید از خدای قیوم واسطه مطلب باشید عاجزانه و ملتسمانه . برای بسیاری انشا الله خیر خواهد آورد . الله اعلم
آقای امامزاده صالح دل شکستم	بنام خدا ای امامزاده صالح(ع) ای پسر حضرت امام موسی کاظم(ع) خواهرم به دیار باقی شتافت انشاء الله در بهشت برین پروردگار جای گیرد. خواهر مهربان. صبور. مومن. ایثارگر. دست خیر. فرشته آسمانی . متقی . عاشق اهل بیت عصمت. عاشق ۵ تن آل عبا. عاشق حضرت ابوالفضل(ع) علمدار کربلا. عاشق حضرت امام حسین(ع) . عاشق حضرت فاطمه سلام الله علیه . عاشق حضرت زینب کبری. عاشق حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه شریف عاشق امام رضا(ع). عاشق امام موسی کاظم(ع). و اولیاء خدا بود. خدایش رحمتش کند الهی آمین یا حضرت ابوالفضل. یا حضرت حسین . یا حضرت مهدی
آشنا	سلام آقا. منو امام رضا میشناسن ولی دفعه اوله که او دم به این سایت. مریضی داداش آرش منو کشوند اینجا. یهو بی. بی حکمت نیست حتما. یا امامزاده صالح شمارو به غربت برادرت رضا قسم میدم داداشم آرش اونجا بستریه هم غریبه هم مریضه. دعاش کنین. مامان پروینو دعوت کنید بیاد پیابوستون تا هم دعا کنه هم آروم شه. الان مامان پروین تهرانه اومده دیدن آرش. بیمارستان مهر
آقا کمک کن	آقا نزار ما از هم جدا شیم مادرم چهارشنبه ها میاد پیشت چرا جوابشو نمیدی آقا غلط کردم خودت کمک کن آقا حاجت منو بده مقصر همه چی منم آقا به خاطر پدر مادرم حاجت منو بده چون من که آبرویی ندارم شما پیش خدا آبرو داری تورو خدا کمک کن
ببخش...	ببخش اگر دیر می آیم و آن وقت هم خودم نمی آیم بلکه مرا می آوری و باز هم حواسم پرت این دنیای لعنتی است و باز حاجت های فراوان و اشک و آه ترحم آور ، دل رئوف تورا می سوزاند ؛ اما قسم های من به حضرت موسی بن جعفر علیه السلام و مادرت زهرا سلام الله و سلطان علی بن موس الرضا ... علیه السلام در موقع خروج از آستان مرا دلگرم از حمایت روانه می کند کلب آستان ...گنجهکاری که می خواهد خادم شود
دردل	السلام عليك یا امام زاده صالح اقا جان امروز میخوامت پیام زیارتتون ولی توفیق نشد ان شالله اگر توفیق باشه جمعه خدمت میرسم یا امام زاده صالح اقا جان به خدا خیلی فکرم مشغوله با این وضعیت درآمد با این وضعیت شغل من که پس انداز کردن توش خیلی سخته و با این وضعیت جامعه یا امام زاده صالح خیلی این خونه فکر من رو مشغول کرده اقا جان از خدا بخواه به من يك خونه خوب و بزرگ از فضل و کرمش بده خواهش میکنم يك خونه خوب بگ جاي خوب و خوش اب و هوای تهران نمیدونم چه جور می ولی همش دست خداست من که پس اندازم کل سرمایه به قرون دوزاره از این شهریم واقعا خسته شدم خیلی خیلی خسته شدم اصلا بدم اومده دوست دارم از توش بکنم پیام يك جاي خوب و بهتر از شغلم همین طور یا امام زاده صالح میدونی یکی از بزرگترین ارزو هام چیه ؟ ...بتونم مغازه پدرمو بش پس بدم به بهترین وجه و دیگه هیچ نیازی به مغازش نداشته باشم يك شغل

<p>خوب مثلا يك مغازه خيلي عالي از خودم يا يك شركت خيلي خوب و بزرگ داشتم خيلي خوب ميشد از اين محيط صفاييه واقعا خسته شدم خيلي خيلي خسته شدم از اين مردم كه ميخوان پول بدن جون ميكنن از اين درآمد از اين محيط بسته يا امام زاده صالح از خدا براي من بخواه وضع ماليمو خوب كنه به منم ثروت بده تا جوونم خيلي دوست دارم بدونم ثروتمند بودن چه حسي داره البته ثروتي كه از حلال باشه والا حرومش دوزارم نمي ارزه يك خونه خوب بزرگ و عالي تو تجریش داشته باشم چند تا مغازه خوب و بزرگم تو همون تجریش داشته باشم جاي خوبش و اينكه يك كاسب خيلي معتبر و عالي باشم يك انسان با اخلاق و درست يا امام زاده صالح يعني ميشه ؟؟؟ اقا جان يعني ميشه منم مایه دار شم ديگه اين قدر دغدغه پول نداشته باشم به خدا اين دغدغه ها حالمو به هم زده دوست دارم اين قدر پول داشته باشم اين قدر داشته باشم كه ديگه پول برام مسئله اي نباشه نه مثل الان كه همش نگرانم همش استرس و اضطراب دارم همش فكرم مشغوله بي پولي بي پولي بي پول يا امام زاده صالح كي ميشه اين بي پول تو خانواده ما كلا ريشه كن بشه همه مایه دار باشيم جز قشر مرفه جامعه باشيم كي؟ كي؟ اين قدر به اين پول فكر كردم كه حالم از هر چي پوله به هم خورده با اينكه خودت ميدوني من انسان مادي نيستم اهل خمس اهل مبرات صدقات ولي اوني كه بي پول تو زندگي ادم هدف ميگيره اوليش عزت نفس و اون برا من خيلي مهمه اگر ثروتمند بودن ظرفيت ميخوام يا امام زاده صالح از خدا بخواه خوب به من ظرفيتشو به عاليترين و بهترين وجه بده و بله از خدا براي من ظرفيت بخواه ظرفيت ثروت ظرفيت رفاه ظرفيت قدرت و خوشي و همه چيزهاي عالي و خوب و اينكه هميشه شکرگزار باشم خيلي خيلي زياد خيلي از خونه كوچيك بدم مياد دوست دارم هميشه خونم بزرگ باشه يا امام زاده صالح نميدوني اين خونه داشتن چه قدر به من ارامش فكري و روحي ميده يعني ميشه منم اون طور كه دوست دارم خيلي خيلي زود و به بهترين وجه خونه دار بشم يا امام زاده صالح يعني ميشه ؟؟؟؟؟؟ تاكي؟ تاكي؟ يك زندگي كاملا با عشق با محبت خوب عالي خونه دار شدن البته نه هر خونه اي خونه نه لونه مسكن جاي خوب همسايه هاي عالي محيط عالي خونه دار شدن برا من خيلي مهمه يا امام زاده صالح ترو خدا كمكم كن خواهش ميكنم اقا جان ترو خدا من را خونه دار كن من را به بهترين وجه صاحب خونه كن ممنون ممنون يا علي اجرکم عندالله اللهم صل علي محمد و اله الطاهرين و الانبياء و المرسلين بعد ما احاط به علمك</p>	
<p>السلام عليك يا امام زاده صالح يا امام زاده صالح يكي از خواسته هام اينه كه من يك بيزنس من و يك تاجر و كاسب خيلي بزرگ و حرفه اي باشم برم از اين محيط شهرري واقعا اصلا محيطشو دوست ندارم سعادت ابادي تجریشي يا امام زاده صالح چي ميشه اگه ميشد منم حسابم پر پول بود سالي ۷۰۰ . ۸۰۰ ميليون حداقل درآمد خالص داشتم يك خونه ويلايي خوب يك زندگي كاملا بي دغدغه ارامش ارامش خيلي دوست دارم ثروتمند بشم پولدار بشم خيلي خيلي بي نهايت تا جوونم پولدار شم تا جوونم ثروتمند بشم كاشكي ميشد همين الان يا امام زاده صالح خيلي دوست دارم ثروت ثروت ثروت ثروت خواه ميكنم ببينم اين ثروتمندي چه حسي داره اصلا چه جوريه؟ خيلي دوست دارم</p>	<p>دردل</p>
<p>يا امام زاده صالح خودت كمكم كن يا امام زاده صالح ميدوني چيو خيلي دوست دارم و بزرگترين ارزوم تقريبا چيه ؟؟؟؟ اقا جان خيلي خيلي ارزومه كه ثروتمندترين مرد ايران بشم البته با حلال ثروتمندترين مرد ايران باشم خيلي خيلي ارزومه خيلي خيلي دوست دارم اقا جان يعني ميشه ؟؟؟؟؟؟؟</p>	<p>دردل</p>